
 
 

Obec Dětřichov 
Dětřichov č.p. 2, 464 01 Frýdlant 

 

                                                                     Strana 1, celkem 2 

  

 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
v rámci veřejné zakázky  

 

 

 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 

 
 

Zadavatel Obec Dětřichov,  IČO 00831468, se sídlem Dětřichov č.p. 2, 464 01 Frýdlant po hodnocení 
a posouzení nabídek v souladu s ustanovením § 50 zákona a na základě doporučení hodnotící 
komise ze dne 19.02.2024 a 23.02.2024 

rozhodl o výběru dodavatele, a to účastníka:  
 

Projekční kancelář PA-90 

obchodní jméno : Ing. arch. Pašek Lumír 

sídlo : Oldřichova 43, 463 31 Mníšek 

právní forma 
 

: 
 

105 - fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 
živnostenského a zákona o zemědělství 

IČ : 46052950 
   
obchodní jméno : STA, projektový ateliér, s.r.o. 
sídlo : Havlíčkova 247, 386 01 Strakonice 
právní forma : 112 - společnost s ručením omezeným 
IČ : 26061252 
   
obchodní jméno : Jaromír Mráz 
sídlo : Budovatelská 3207, 464 01 Frýdlant 
právní forma : 101 - fyzická osoba podnikající dle živnost. zákona 
IČ : 64031861 

nabídková cena : 1.890.000 Kč bez DPH 

počet referenčních služeb 
vedoucího týmu 

: 5 

 
Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že ekonomickou výhodnost nabídky bude hodnotit na 
základě ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle těchto kritérií: 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

„ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - DĚTŘICHOV - STAVEBNÍ ÚPRAVY A 
PŘÍSTAVBA ČP. 93 - NA MŠ A DRUŽINU PŘI ZŠ“ 



1. celková nabídková cena bez DPH váha 80% 

2. počet referenčních služeb vedoucího týmu váha 20% 

 
Nabídky byly hodnoceny podle výše uvedených kritérií a bylo sestaveno následujícící pořadí nabídek: 
 
váha 80% 20% 

celkem pořadí 
kritérium hodnocení 

celková nabídková cena                                          
v Kč bez DPH 

počet referenčních služeb 
vedoucího týmu 

účastník Kč body celkem počet VZ body celkem 

ILBprostav s.r.o. 
2 192 000,00 86,22 68,98 3,00 30,00 6,00 74,98 5. 

Na Kopci 316, Mikulovice 530 02 

Ing. arch. Pašek Lumír 

1 890 000,00 100,00 80,00 5,00 100,00 20,00 100,00 1. 

Oldřichova 43, 463 31 Mníšek 

STA, projektový ateliér, s.r.o. 
Havlíčkova 247, 386 01 Strakonice 

Jaromír Mráz 
Budovatelská 3207, 464 01 Frýdlant 

Ing. arch. Martin Hilpert 
2 175 000,00 86,90 69,52 7,00 100,00 20,00 89,52 2. 

Frýdštejn 142, PSČ 463 42 Frýdštejn 

MERU atelier s.r.o. 
2 970 000,00 63,64 50,91 4,00 70,00 14,00 64,91 7. 

Vídeňská 297/99, 639 00 Brno-Štýřice 

Artheon s.r.o. 
2 490 000,00 75,90 60,72 5,00 100,00 20,00 80,72 3. 

Kroftova 2619/45, 616 00 Brno 

Design 4 - projekty staveb, s.r.o. 
2 988 000,00 63,25 50,60 7,00 100,00 20,00 70,60 6. 

Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec 1 

F.E.D. s.r.o. 
3 641 000,00 51,91 41,53 5,00 100,00 20,00 61,53 8. 

Hřebíčkova 1320, 763 02 Zlín 

Energy Benefit Centre a.s. 
4 850 000,00 38,97 31,18 7,00 100,00 20,00 51,18 9. 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

ARTENDR s.r.o. 
2 100 000,00 90,00 72,00 3,00 30,00 6,00 78,00 4. 

Nádražní 67, 281 51 Velký Osek 
 

 
 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí 
být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele (zveřejnění na 
profilu zadavatele). Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele v 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 
 
 
V Dětřichově dne 26.02.2024 
 
 
Za zadavatele 
 
 
Martina Kohoutová 
starostka obce 


		2024-02-26T14:13:16+0100
	Martina Kohoutová




